
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2025 №  167

г. Кировград

О проведении Муниципального этапа XI Всероссийского ежегодного  литературного конкурса 
«Герои Великой Победы» в Кировградском муниципальном округе в 2025 году

В целях обеспечения организации и проведения Муниципального этапа XI Всероссийского 
ежегодного  литературного конкурса «Герои Великой Победы» в Кировградском муниципальном 
округе в 2025 году, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, в 
соответствии с Муниципальным заданием Муниципального автономного учреждения 
«Централизованная клубная система Кировградского муниципального округа» на 2025 год, 
руководствуясь Уставом Кировградского муниципального  округа Свердловской области, 
администрация  Кировградского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 20 февраля до 1 мая  2025 года Муниципальный этап XI Всероссийского 
ежегодного  литературного конкурса «Герои Великой Победы» в Кировградском муниципальном 
округе в 2025 году,  посвященный 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, на базе 
Центральной городской библиотеки Централизованной библиотечной системы  Муниципального 
автономного учреждения «Централизованная клубная система Кировградского муниципального 
округа».

2. Утвердить Положение о проведении Муниципального этапа XI Всероссийского 
ежегодного  литературного конкурса «Герои Великой Победы» в Кировградском муниципальном 
округе в 2025 году, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


